1
Edital n.º 039/2021 – Preliminar CT Professores

EDITAL N.º 039/2021, DE 085 DE MARÇO DE 2021.

Divulga resultado preliminar da seleção pública

para fins de contratação por tempo determinado de

dois professores para a Rede Municipal de Ensino.

ALCIONE GRAZZIOTIN, na condição de Prefeito Municipal de Nova Prata, no

uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura n.º 033/2021, de 25 de fevereiro

de 2021, divulga o resultado preliminar da seleção pública para fins de contratação por tempo

determinado de dois professores para a Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

UM PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nome Classificação

Final

Geiza Laize Dalberto 1º LUGAR

Sheila Vassoler 2º LUGAR

Eduarda Dal Pozzo 3º LUGAR

UM PROFESSOR DE ARTES

Nome Classificação

Final

Tanise Binda 1º LUGAR

Elaine Bussolotto Piva 2º LUGAR

Carla Furlani 3º LUGAR

Vivian F. Chiaradia 4º LUGAR

Adrise F. de Souza 5º LUGAR

Fica aberto o prazo recursal para o dia 08 de março de 2021, em horário de

expediente.

Faz parte do presente Edital a Ata e Planilha de Avaliação dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 05 de março de

2021.

 Alcione Grazziotin   Rosimar Brandalise

 Prefeito Municipal   Secretário de Administração